

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice
Postweg 25
25860 Horstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001854
Kundennr.: 59099
Datum: 26. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002262 vom 25.10.2022: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: Jacobsen Lohnbetrieb, Stadum
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	13,99	55,96
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	9,79	9,79
3	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	44,50	89,00
4	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Halter Zungenverschluss, 80 x 275 mm, mit Halter, 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, für HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,08 kg	2	Stück	9,58	19,16
5	20352		Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, mit	1	Stück	12,99	12,99

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kette/Haken, Bohrloch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI221002262							197,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							197,80
19% MwSt.							37,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							235,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001854 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,955

Lief. an Adresse

Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice
Postweg 25
25860 Horstedt
Deutschland